
13/11/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:22.8 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 26/06/2016 GETAFE

 01:30.7 - AL M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon 13/12/2015 ARGANDA

 01:33.4 - AL M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID

M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon

M 1344 APARICIO DE DIEGO, VICTOR ESP 5 Colegio Joyfe

M 5148 APARICIO MANSO, DIMITRI ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 66

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 112 13210

M 8759 ARROYO DIAZ, GONZALO ESP 5 CAP Alcobendas

M 1070 BARRADA MADRIGAL, JORGE ESP 4 CD Colegio Base

M 4779 BENJAMINS PATON, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 4699 BLAS MARTIN, ENRIQUE ESP 4 A.D. Marathon

M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon

M 878 CAÑEDO-ARGÜELLES MINALLES, JAIME ESP 4 CAP Alcobendas

M 4565 COBREROS GARCIA, SAMUEL ESP 5 A.D. Marathon

M 1396 CORRAL MARTIN, HUGO ESP 4 CD Colegio Base

M 4621 CORTIZAS TARRON, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon

M 9019 DEL POZUELO BAUTISTA, ALEJANDRO ESP 4 At. Collado Villalba 13770

M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon

M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas

M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 4580 ESCUTIA FERNANDEZ, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon 125

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 126

M 7224 FERNEBRAND LIMIA, TOMMY ESP 5 A.D. Marathon 72

M 971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint

M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 75

M 6668 GARRIDO ALCALDE, ÁLVARO ESP 5 At. Collado Villalba

M 8200 GASQUE PONTE, JOSE LUIS ESP 5 A.D. Sprint

M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 1348 GOMEZ GONZALEZ, IGNACIO ESP 5 Colegio Joyfe

M 108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic

M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic

M 9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 136

M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint

M 5832 GUTIÉRREZ PRIETO, PELAYO ESP 5 At. Collado Villalba

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 77

M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint

M 4663 INCESTA ALBA, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon

M 7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon

M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint

M 8198 JULIA GONZALEZ BARCIA, CARLOS ESP 5 A.D. Sprint

M 7649 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint 140

M 4761 LIRIA VEIGA, JUAN CARLOS ESP 4 A.D. Marathon

M 558 MARTIN GARCIA, NICOLAS ESP 5 AD San Lorenzo

M 4919 MARTIN LOPEZ, JAVIER ESP 4 A.D. Sprint

M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon

M 6682 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 4 At. Collado Villalba

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon

M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe

M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon

M 8906 MONGE PEREZ, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe

M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 4792 OROZCO CHANGOLUISA, MARCOS JOEL ESP 5 A.D. Marathon

M 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 840

M 1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon

M 8809 PEREZ TEJEDOR, PABLO ESP 4 CAP Alcobendas

M 8814 RAMOS GARCIA, PABLO JESUS ESP 5 CAP Alcobendas

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores (grupos 1, 2 y 3)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2016

500m MASC. PC_IM



13/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores (grupos 1, 2 y 3)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2016

M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe

M 4914 RODRIGO DE DOMPABLO, JAVIER ESP 5 A.D. Sprint

M 8856 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 At. Collado Villalba

M 8901 RUIZ SANCHEZ, RUBEN ESP 4 Colegio Joyfe

M 1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Colegio Joyfe

M 2572 SOUTO SESEÑA, PABLO ESP 4 A.D. Marathon

M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon

M 1258 UTRILLA VELASCO, JAIME ESP 4 Edward Athletic

M 9017 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba

M 5444 VARA MORAN, ALBERTO ESP 4 A.D. Sprint 14620

M 4702 VIÑAS GONZALEZ, SERGIO ESP 4 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.3 - AL M 3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 06/02/2016 MADRID- INEF

 01:40.1 M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 A.D. Marathon 30/10/2016 ALCOBENDAS

M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon

M 5398 CASTRO CUBERO, MAURO ESP 2 A.D. Marathon

M 4578 CUENCA HERNANDO, IVAN ESP 2 A.D. Marathon

M 6248 CUEVA PARDO, ANDREW ESP 3 A.D. Marathon

M 4251 DE LA TORRE RODRIGUEZ, SERGIO ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 8335 FLORES-CALDERON LOVACO, ENRIQUE ESP 2 A.D. Marathon

M 3356 GARCIA DE VIEDMA DOMINGUEZ, PABLO ESP 2 CD Gredos San Diego

M 8792 HERNANDEZ SAGREDO, JAIME ESP 3 A.D. Marathon

M 9884 HERNANDEZ VICENTE, OSCAR ESP 3 Suanzes San Blas

M 5654 HERNANDO DE LUIS, ROBERTO ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas

M 7338 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon

M 2057 LOPEZ GUZMAN, SAMUEL ESP 2 Edward Athletic

M 2040 LUJAN MUÑOZ, DIEGO ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 643 MARTIN MUÑOZ, MARCOS ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca

M 8749 MOLINERO ORTEGA, SAUL ESP 2 A.D. Marathon

M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 A.D. Marathon

M 9634 NAVES GARCIA, XUAN DIEGO ESP 3 Suanzes San Blas

M 4735 OLONDRIZ GUTIERREZ, GIRMA GUILLERMO ESP 2 A.D. Marathon

M 4618 ORTEGA MBOMIO, JUAN PEDRO ESP 2 A.D. Marathon

M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon

M 5026 PONTES HERRERO, LEO ESP 3 Atletismo Moralzarzal

M 4548 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO ESP 3 Atletismo Moralzarzal

M 5655 ROBLES RUIZ, ENRIQUE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 8818 RODRIGUEZ CARRERAS, MARIO ESP 3 Atletismo Moralzarzal

M 4611 VERDEGAY DE BLAS, MANUEL ESP 3 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:16.3 M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 A.D. Marathon 12/12/2015 MORATALAZ

 04:02.7 M 2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 07/02/2015 GETAFE

M 3536 ALVAREZ ANDRES, ASIER ESP 2 Colegio Joyfe

M 4734 BERLANAS MOLERA, MARTIN ESP 2 A.D. Marathon

M 1313 CASTILLERO GARCERA, ALVARO ESP 3 Colegio Joyfe

M 663 CUESTA VAZQUEZ, CESAR ESP 2 CAP Alcobendas

M 4251 DE LA TORRE RODRIGUEZ, SERGIO ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 2668 GAMEZ PAREDES, JESUS ESP 2 A.D. Marathon

M 2040 LUJAN MUÑOZ, DIEGO ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 7487 MARTIN-PORTUGUES RUIZ, MARIO ESP 2 CD Colegio Base

M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas

M 6792 PILA ARJONILLA, ALBERTO ESP 3 Edward Athletic

M 1563 RUIZ GARCIA, ALONSO ESP 3 A.D. Marathon

M 4674 SOBRINO CORRAL, DIEGO ESP 3 Edward Athletic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:12.4 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 05/03/2016 VILLALBA

M 3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint

M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal

600m MASC. PC_CM

1.000m MASC. PC_CM

1.000m MASC. PC_BM



13/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores (grupos 1, 2 y 3)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2016

M 2863 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca

M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base

M 5592 DE LA PEÑA DIAZ, SAMUEL ESP 8 A.D. Marathon

M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 Sagrado Corazon Chamartin

M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon

M 884 JIMENEZ KAZAK, CRISTIAN ESP 8 AD San Lorenzo

M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 40770

M 5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic

M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas

M 129 VAQUERIZA SANCHEZ, RUBEN ESP 9 CD Colegio Base

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:29.70 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 03/04/2016 MADRID 32970

M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon

M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas

M 4756 CALVO GALICIA, DIEGO ESP 7 A.D. Marathon

M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic

M 8927 CONTRERAS GONGORA, GUILLERMO ESP 7 Colegio Joyfe

M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 40110

M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint

M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon

M 6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint

M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon

M 1461 FUENTES GIL, DANIEL ESP 7 A.D. Sprint

M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas

M 7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 42480

M 4622 GARCIA DE LA CUADRA, LUCAS ESP 7 A.D. Marathon

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon

M 7610 GOMEZ RIVAS, DAVID ESP 6 A.D. Marathon

M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint

M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic

M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal

M 1319 GONZALEZ NEGRO, MIGUEL ESP 6 Colegio Joyfe

M 3256 HERNANDEZ CRUZ, SAUL ESP 6 A.R. Concepcion 33230

M 4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint

M 1395 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base

M 8919 LEDESMA GARCIA , IGNACIO ESP 7 Colegio Joyfe

M 8917 LOPEZ RODRIGUEZ , DANIEL ESP 7 Colegio Joyfe

M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon

M 4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon

M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 7001 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 6 A.D. Marathon 41380

M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon

M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon

M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 40050

M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon

M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon

M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic

M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base

M 13 SOBRINO CORRAL, DANIEL ESP 7 Edward Athletic

M 8889 WILT ESCRIBANO, ALEJANDRO ESP 7 Colegio Joyfe

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,10 M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID

M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base

Altura MASC. PC_AM

1.000m MASC. PC_AM



13/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores (grupos 1, 2 y 3)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2016

M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas

M 4756 CALVO GALICIA, DIEGO ESP 7 A.D. Marathon

M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas

M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint

M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon

M 6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint

M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon

M 1461 FUENTES GIL, DANIEL ESP 7 A.D. Sprint

M 4622 GARCIA DE LA CUADRA, LUCAS ESP 7 A.D. Marathon

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon

M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint

M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 100

M 4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint

M 1395 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base

M 4672 LORENZO ANTONUCCIO, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon

M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon

M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon

M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 120

M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon

M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic

M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 110

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,41 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 29/10/2016 MAJADAHONDA 435

 4,37 - AL M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 29/10/2016 MAJADAHONDA 368

 4,13 - AL M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 381

 3,92 - AL M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 389

 3,80 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID

 3,75 - AL M 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 24/04/2016 MADRID 840

 3,70 - AL M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 21/05/2016 PARLA

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 66

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 112

M 4779 BENJAMINS PATON, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon

M 4699 BLAS MARTIN, ENRIQUE ESP 4 A.D. Marathon

M 4565 COBREROS GARCIA, SAMUEL ESP 5 A.D. Marathon

M 4621 CORTIZAS TARRON, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon

M 4580 ESCUTIA FERNANDEZ, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon 125

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 126

M 7224 FERNEBRAND LIMIA, TOMMY ESP 5 A.D. Marathon 72

M 9053 GARCIA GORRAIZ, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 75

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 77

M 4663 INCESTA ALBA, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon

M 7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon

M 4761 LIRIA VEIGA, JUAN CARLOS ESP 4 A.D. Marathon

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 82

M 4792 OROZCO CHANGOLUISA, MARCOS JOEL ESP 5 A.D. Marathon

M 1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon

M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon

M 2572 SOUTO SESEÑA, PABLO ESP 4 A.D. Marathon

M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 400

M 4702 VIÑAS GONZALEZ, SERGIO ESP 4 A.D. Marathon

M 6706 CORBI JEREZ, MIGUEL ESP 5 A.D. Sprint

M 971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint

M 8200 GASQUE PONTE, JOSE LUIS ESP 5 A.D. Sprint

M 1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 136

M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint

M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 383
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13/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores (grupos 1, 2 y 3)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2016

M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint

M 8198 JULIA GONZALEZ BARCIA, CARLOS ESP 5 A.D. Sprint

M 7649 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint 140 344

M 4919 MARTIN LOPEZ, JAVIER ESP 4 A.D. Sprint

M 4914 RODRIGO DE DOMPABLO, JAVIER ESP 5 A.D. Sprint

M 5444 VARA MORAN, ALBERTO ESP 4 A.D. Sprint

M 9017 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba 374

 4,45 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 07/05/2016 ALCOBENDAS 418

 4,26 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/04/2016 VILLALBA 396

 3,16 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 30/10/2016 ALCOBENDAS 

 2,99 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 30/10/2016 ALCOBENDAS 

M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 8759 ARROYO DIAZ, GONZALO ESP 5 CAP Alcobendas

M 878 CAÑEDO-ARGÜELLES MINALLES, JAIME ESP 4 CAP Alcobendas

M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas

M 8809 PEREZ TEJEDOR, PABLO ESP 4 CAP Alcobendas

M 8814 RAMOS GARCIA, PABLO JESUS ESP 5 CAP Alcobendas

M 1070 BARRADA MADRIGAL, JORGE ESP 4 CD Colegio Base

M 1396 CORRAL MARTIN, HUGO ESP 4 CD Colegio Base

 3,60 M 1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Colegio Joyfe

 2,36 M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe

M 1344 APARICIO DE DIEGO, VICTOR ESP 5 Colegio Joyfe

M 1348 GOMEZ GONZALEZ, IGNACIO ESP 5 Colegio Joyfe

M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe

M 8906 MONGE PEREZ, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe

M 8901 RUIZ SANCHEZ, RUBEN ESP 4 Colegio Joyfe

M 108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic

M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic

M 1258 UTRILLA VELASCO, JAIME ESP 4 Edward Athletic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,72 - AL M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 30/10/2016 ALCOBENDAS 527

 5,18 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 29/05/2016 MORALZARZAL

 5,04 - AL M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas 30/10/2016 ALCOBENDAS

M 3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint

M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 2863 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 5592 DE LA PEÑA DIAZ, SAMUEL ESP 8 A.D. Marathon

M 5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin

M 5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:21.4 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 30/10/2016 ALCOBENDAS

 01:26.00 M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 12600

 01:28.1 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 06/06/2016 GETAFE

 01:35.5 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 14/02/2016 VILLALBA

 01:36.8 M 9344 NUÑEZ BLAZQUEZ, ROCIO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 16/04/2016 MOSTOLES

 01:39.0 - AL M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 13820

 01:45.8 M 9343 RUBIO CASTRO, AINARA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 16/04/2016 MOSTOLES

 01:46.4 M 9350 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 21/11/2016 ALCORCON

 01:48.3 M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 28/11/2015 ALUCHE

 01:48.8 M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 09/04/2016 PISTA CUBIERTA GALLUR 600 metros

M 5006 ALCAZAR MORENO, RITA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon 155

M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 7413 ARDILA RODRIGUEZ, CECILIA ESP 4 At. Collado Villalba

M 3268 AZCONA GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 A.D. Marathon

M 9243 BAEZA YAÑEZ, CAROLINA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 4989 BALANDIN BARRERA, MARIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic

M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 CAP Alcobendas
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500m FEM. PC_IF



13/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores (grupos 1, 2 y 3)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2016

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 93

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon 94

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon

M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint

M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint

M 962 CAMBEIRO ADRADOS, BEATRIZ ESP 5 A.D. Sprint

M 6650 CASTRO ESCOBAR, DANIELA ESP 4 At. Collado Villalba

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon

M 3992 CUESTA BLAZQUEZ, VIOLETA ESP 5 CAP Alcobendas

M 824 DIAZ DE LA IGLESIA, MARIA ESP 5 CAP Alcobendas

M 9016 FAJARDO STRNADOVA, NATALIA ESP 5 At. Collado Villalba

M 1175 FERNANDEZ SALCEDO, ALICIA ESP 4 A.D. Sprint 14870

M 976 FERNANDEZ SALCEDO, ARANTXA ESP 5 A.D. Sprint

M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 124

M 6181 GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba

M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon

M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon

M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint

M 9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba

M 5748 GUTIÉRREZ PRIETO, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba

M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas

M 5765 HERNANDEZ MARTIN, ANA ESP 4 A.D. Marathon 91

M 8188 HERRERO VITORIA, LEIRE ESP 5 A.D. Sprint

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 95

M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 104

M 4095 JOVER SANTOS, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego

M 2059 LOPEZ GUZMAN, CARLA ESP 5 Edward Athletic

M 7414 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 13370

M 1171 MARTIN FORNES, CRISTINA ESP 5 A.D. Sprint

M 1596 MARTIN SANCHEZ, PAULA ESP 5 A.D. Marathon

M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas

M 9347 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 98

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon

M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 100

M 8590 PALMER BUSTAMANTE, GABRIELA ESP 5 Edward Athletic

M 6684 PRIETO RODRÍGUEZ, SABRINA ESP 4 At. Collado Villalba

M 1604 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon

M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 Colegio Joyfe

M 1169 SANCHEZ-CRESPO LARRAÑAGA, IRATXE WENSHU ESP 5 A.D. Sprint

M 1539 SANZ MARTIN, DIANA ESP 5 A.D. Marathon 114

M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon

M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas

M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 14760

M 1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.4 M 8958 LOPEZ PEREZ, ANA ESP 2 Suanzes San Blas 13/02/2016 COSLADA

 01:51.1 M 4553 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 30/10/2016 ALCOBENDAS

M 6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 3 Suanzes San Blas

M 4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon

M 1552 ARRIMADAS SALINAS, MIRIAM ESP 2 A.D. Marathon

M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon

M 4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos

M 7062 CASTRO ROMERO, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 7513 CONDE BELLOSO, INES ESP 2 CAP Alcobendas

M 7753 CRIADO JIMENEZ, ROCIO NIRUTA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon

M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas

M 8869 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA ESP 3 At. Collado Villalba

M 9536 DELGADO CALLEJA, IRENE ESP 2 Grupo Oasis TresCantos

M 9958 ESPINOSA OLIVARES, PAULA ESP 3 Suanzes San Blas

600m FEM. PC_CF



13/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores (grupos 1, 2 y 3)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2016

M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon

M 5646 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas

M 7598 GARCIA NARROS, LUCIA ESP 2 A.D. Marathon

M 9909 GARRIDO CONTRERAS, ARIADNA ESP 3 Suanzes San Blas

M 7752 GIL SANCHEZ, CELIA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 5582 GOMEZ CARPINTERO, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon

M 1858 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas

M 5651 GONZALEZ DE ANDRÉS, CELIMA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca

M 7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic

M 7589 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic

M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon

M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon

M 9885 HERNANDEZ NICOLAS, ALBA ESP 2 Suanzes San Blas

M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint

M 5240 LOZANO HERNANDEZ, CARLOTA ESP 2 A.D. Marathon

M 642 MARTIN MUÑOZ, PAULA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 CD Colegio Base

M 4677 MARTINEZ LOPEZ, GEMA ESP 2 Grupo Oasis TresCantos

M 3580 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA ESP 2 CAP Alcobendas

M 1305 MORENO HERRAEZ, ELSA ESP 2 Colegio Joyfe

M 7926 MUNICIO SANJUAN, ALBA ESP 2 A.D. Marathon

M 5649 PAINO LOPEZ, LUCIA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon

M 2035 PAVON GREGORIO, ALEJANDRA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 8586 PEREZ QUINTILLAN, ELENA ESP 3 Edward Athletic

M 5653 RODILES MURCIA, EVA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca

M 8734 RODRIGUEZ LOPERA, LUCIA ESP 3 A.D. Marathon

M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon

M 5573 SANZ MARTIN, ALBA ESP 2 A.D. Marathon

M 4234 SARMIENTO ERIKSSON, LAURA ESP 2 CAP Alcobendas

M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon

M 9149 SOLANO GARCIA, ANA ESP 2 Suanzes San Blas

M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon

M 8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Marathon

M 6802 VILELA HOFMANN, PALOMA ESP 2 A.D. Marathon

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon

M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:30.18 - AL M 9723 VAZQUEZ CABALLERO, SILVIA ESP 2 A.D. Marathon 26/06/2016 MADRID

 04:05.8 M 3005 MIGUELSANZ GARCIA, SARA ESP 3 Suanzes San Blas 28/05/2016 ARGANDA DEL REY

M 8763 CARBAJO ALBARRACIN, AITANA ESP 3 CAP Alcobendas

M 8869 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA ESP 3 At. Collado Villalba

M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon

M 1858 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas

M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon

M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 33310

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:02.4 - AL M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 11/06/2016 ARGANDA DEL REY

M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint

M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon

M 4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon

M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon

M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon

M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic

M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba

1.000m FEM. PC_BF

1.000m FEM. PC_CF

1.000m FEM. PC_AF



13/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores (grupos 1, 2 y 3)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:27.8 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 09/04/2016 MADRID 32780

 03:48.7 - AL M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 11/06/2016 ARGANDA DEL REY

 04:12.08 M 5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 21/02/2016 POZUELO

 04:15.3 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 21/02/2016 POZUELO 41760

 04:16.7 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 05/03/2016 VILLALBA

 04:37.5 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 02/04/2016 GALLUR 43760

 04:43.0 M 9188 BERTRAN DE LA PEÑA, CLARA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 07/03/2015 ALUCHE

 05:02.9 M 2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 21/02/2016 POZUELO

 05:05.4 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/03/2016 VILLALBA 

M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint

M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon

M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 35760

M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic

M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas 33990

M 8933 BONMATI MIRALLES, CARLA ESP 7 Colegio Joyfe

M 8849 CAMACHO ALONSO, MALENA ESP 7 Atletismo Moralzarzal

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 96

M 5593 CASTELLANOS SEXMERO, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon

M 4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon

M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas

M 8925 FERNANDEZ INFANTE , JIMENA ESP 7 Colegio Joyfe

M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic

M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint

M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base

M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint

M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 35990

M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic

M 8924 HERNANDEZ REDONDO, SARA ESP 6 Colegio Joyfe

M 8921 IZQUIERDO MARTINEZ, NURIA ESP 7 Colegio Joyfe

M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon

M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon

M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base

M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon

M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 33570

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon

M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 40030

M 3854 PALMER BUSTAMANTE, MARTA ESP 7 Edward Athletic

M 256 PEREZ BELTRAN, IRENE ESP 6 CD Gredos San Diego

M 8681 REBOLLO LOZANO, SARA ESP 6 CD Colegio Base

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 CAP Alcobendas

M 2454 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 6 Suanzes San Blas 34040

M 869 SAEZ LOPEZ, SARA ESP 7 CD Colegio Base

M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon

M 8890 SANCHEZ MIGUEL, SOFIA ESP 7 Colegio Joyfe

M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base

M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon

M 4743 SOLANO SANCHEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon

M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint

M 4558 URRACA CHAPATTE, ITZIAR ESP 6 A.D. Marathon

M 8150 VARA MORAN, MARIA ESP 6 A.D. Sprint

M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 35620

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,16 - AL M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 A.D. Marathon 04/06/2016 ARGANDA

 1,00 M 2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 23/04/2016 VILLALBA

 0,95 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 24/01/2016 POZUELO 90

 0,92 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/02/2016 ARGANDA 

 0,91 M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 Sagrado Corazon Chamartin 19/05/2016 MADRID

 0,80 M 8849 CAMACHO ALONSO, MALENA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 24/01/2016 POZUELO

M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint

M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon

M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas

M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic

Altura FEM. PC_AF



13/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores (grupos 1, 2 y 3)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2016

M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas

M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 96

M 5593 CASTELLANOS SEXMERO, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon

M 4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon

M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas

M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic

M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint

M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base

M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint

M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 118

M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic

M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon

M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon

M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base

M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon

M 5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 3854 PALMER BUSTAMANTE, MARTA ESP 7 Edward Athletic

M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic

M 256 PEREZ BELTRAN, IRENE ESP 6 CD Gredos San Diego

M 8681 REBOLLO LOZANO, SARA ESP 6 CD Colegio Base

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 CAP Alcobendas

M 869 SAEZ LOPEZ, SARA ESP 7 CD Colegio Base 106

M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon

M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base

M 4743 SOLANO SANCHEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon

M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint

M 4558 URRACA CHAPATTE, ITZIAR ESP 6 A.D. Marathon

M 8150 VARA MORAN, MARIA ESP 6 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,62 - AL M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 01/05/2016 VALLADOLID 401

 3,93 - AL M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 387

 3,74 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 04/06/2016 ARGANDA

M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon 155

M 3268 AZCONA GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 A.D. Marathon

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 93 376

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon 94

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon

M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon

M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon

M 5765 HERNANDEZ MARTIN, ANA ESP 4 A.D. Marathon 91

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 95

M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 104

M 1596 MARTIN SANCHEZ, PAULA ESP 5 A.D. Marathon

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 98

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 100

M 1604 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon

M 1539 SANZ MARTIN, DIANA ESP 5 A.D. Marathon 114

M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon

M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 477

M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint

M 962 CAMBEIRO ADRADOS, BEATRIZ ESP 5 A.D. Sprint

M 1175 FERNANDEZ SALCEDO, ALICIA ESP 4 A.D. Sprint

M 976 FERNANDEZ SALCEDO, ARANTXA ESP 5 A.D. Sprint

M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 168

M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 124

M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 354

M 8188 HERRERO VITORIA, LEIRE ESP 5 A.D. Sprint

M 1171 MARTIN FORNES, CRISTINA ESP 5 A.D. Sprint
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13/11/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores (grupos 1, 2 y 3)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2016

M 1169 SANCHEZ-CRESPO LARRAÑAGA, IRATXE WENSHU ESP 5 A.D. Sprint

M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint

M 1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint

 4,00 M 9350 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 28/05/2016 ARGANDA 283

 3,84 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 09/04/2016 GALLUR 384

 3,79 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 30/10/2016 ALCOBENDAS

 3,73 M 9344 NUÑEZ BLAZQUEZ, ROCIO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 21/02/2016 POZUELO

 3,45 M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 29/05/2016 MORALZARZAL

 3,00 M 9343 RUBIO CASTRO, AINARA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 21/02/2016 POZUELO

 2,69 M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 22/05/2016 FUENLABRADA 248

M 5006 ALCAZAR MORENO, RITA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 9243 BAEZA YAÑEZ, CAROLINA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 4989 BALANDIN BARRERA, MARIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 4999 BLASCO GARCIA, ELENA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 9347 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 305

 4,20 - AL M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 385

 3,29 - AL M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas 21/05/2016 287

 2,93 - AL M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 21/05/2016 PARLA

 2,76 M 3992 CUESTA BLAZQUEZ, VIOLETA ESP 5 CAP Alcobendas 21/05/2016 PARLA

 2,27 - AL M 824 DIAZ DE LA IGLESIA, MARIA ESP 5 CAP Alcobendas 24/01/2016

M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 CAP Alcobendas

M 3790 CANO MARTIN, BLANCA ESP 4 CAP Alcobendas 332

M 3071 CEREZO DIAZ, HADA ESP 4 CAP Alcobendas

M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas

M 8800 PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA ESP 4 CAP Alcobendas

M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base

M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego

M 1240 LEDESMA SALDIAS, CAROLINA ESP 4 CD Gredos San Diego

 3,52 M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 Colegio Joyfe

 4,24 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic

 3,99 - AL M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 09/04/2016 COLLADO VILLALBA

 3,77 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 355

M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic

M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic

M 2059 LOPEZ GUZMAN, CARLA ESP 5 Edward Athletic

M 8590 PALMER BUSTAMANTE, GABRIELA ESP 5 Edward Athletic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,30 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 05/11/2016 MADRID

 3,92 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 29/05/2016 MORALZARZAL

 2,95 - AL M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 29/05/2016 MORALZARZAL

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint

M 4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon

M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba
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